СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
28.03.2017                                                                                                                        № 212
с. Новониколаевка

О порядке избрания Главы сельского поселения

В целях реализации Закона Томской области от 29 декабря 2016 года № 176-ОЗ «О внесении изменения в Закон Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органом местного самоуправления муниципальных образований Томской области»

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Глава Новониколаевского сельского поселения  в соответствии с Уставом  муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»  избирается на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselpasino.ru).

Глава сельского поселения                                                             Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                       А.В.Миронова